— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕113号

三亚市教育研究培训院
转发《海南省教育研究培训院关于举办首届
海南省“学科融合·文化润校”中学校园话剧

展演活动的通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育研究培训院关于举办首届海南省“学科融

合·文化润校”中学校园话剧展演活动的通知》（琼教研训〔2025〕

70号）转发给你们，并将相关事宜补充如下：

一、请各区、直属学校依据参赛要求，积极参与。此次展演

活动不限参赛名额，分为初中和高中两个学段进行申报，参赛剧

目须为原创或合法改编，严禁抄袭。

二、请各区、直属学校于 4月 30日前确定参赛剧目，并填

报《海南省中学校园话剧展演活动报名表》《海南省中学校园话

剧展演活动剧目内容审核承诺书》（见附件），以“学校+学段+

剧目”方式的命名文件夹，上传至邮箱：syjx46b@163.com。

mailto:syjx46b@163.com。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 4月 21日印发

附件：海南省教育研究培训院关于举办首届海南省“学科融

合·文化润校”中学校园话剧展演活动的通知

三亚市教育研究培训院

2025年 4月 21日

（联系人：沈萍，联系电话：13876791309）

（此件主动公开）